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AAEB sh.p.k Pasqyrat Financiare 2015

Bilanci kontabél

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues Viti raportues

SUCHIE 31.12.2015 31.12.2014

A AKTIVET

| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 56,288 83,534
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 - -
Inventari 5 - -
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 56,288 83,534

Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata - -
Aktive afatgjata materiale 6 -
Aktivet afatgjata jomateriale - -
Kapital aksionar i papaguar - -
Aktive té tjera afatgjata - -
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)

TOTALI | AKTIVEVE (I + II) 56,288 83,534

B DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 1,363,150 1,200,000
Huaté dhe parapagimet 7 - -
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 1,363,150 1,200,000
Il Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata 8 - -
Huamarrje té tjera afatgjata
Provizionet afatgjata - -
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il) - -
Totali i Detyrimeve (I+11) 1,363,150 1,200,000
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10
Primi i aksionit - -
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore - -
Rezerva ligjore 10 - -
Rezerva té tjera 10 - -
Fitimet(humbja) te pashpérndara (1,116,466) (372,153)
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 (190,396) (744,313)
Totali i Kapitalit (II1) (1,306,862) (1,116,466)

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I,11,111) 56,288 83,534

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.
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AAEB sh.p.k Pasqyrat Financiare 2015

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2013

(Té gjitha balancat jané né leké)

. L . . Viti raportues Viti raportues
Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014
1 Te ardhura nga celje fondesh 11
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme di
4 Materialet dhe mallrat e konsumuara 11
5 Kosto e punés 11
Pagat e personelit (163,150) (637,800)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (27,246) (106,513)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet
7 Shpenzime té tjera
8 Totali i shpenzimeve (shuma4 -7) (190,396) (744,313)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+ 0 (190,396) (744,313)

10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -

11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -

12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kmbimi 769, 669
12.4 Teprica e fondeve nga viti | kaluar -

13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -

14 Teprica fondesh 0 (190,396) (744,313)

15 12 = =

16 Teprica fondesh 11 (190,396) (744,313)

17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -

Shénimet mbi pasqyrat financiare per aktivitetin e vitit 2015 dhe per kete shogeri rezulton ge nuk
ka filluar akoma aktivitetin e saj

Administratori
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